
2008-07-08 11:34:00 

 

UCHWAŁA NR  /08 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 16 lipca 2008 r. 

 

        w sprawie nazw ulic                     

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zmiany : z 2002 r. Dz. U. Nr 23, 

poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. 

Nr 214, poz. 1806 z 2003 roku, Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.,  

Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203 z 2005 roku, Dz. U. Nr 172, poz. 1441 z 

2006 roku, Dz. U. Nr 17. poz. 128 ,Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 328, Nr 138, poz. 

974/  Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje:   

§ 1.   Nadaje się ulicy, oznaczonej na załączniku graficznym nr 1 , nazwę Towarowa.  

§ 2.   Nadaje się ulicy, oznaczonej na załączniku graficznym nr 2,  nazwę Andrzeja 

Boboli. 

§ 3.  Skrzyżowaniu – rondo ulic Spokojnej z Al. Józefa Piłsudskiego, przedstawionego na 

załączniku graficznym nr 3 , nazwę Królowej Bony /1/.  

§ 4.     Projektowanemu rondu na Al. Józefa Piłsudskiego z ulicą bez nazwy  /teren byłego 

WZSR/, przedstawionego na załączniku graficznym nr 3, nadaje się nazwę Św. Wawrzyńca 

/2/. 

§ 5.   Nadaje się mostowi  przez rzekę Narew w ciągu ul. Gen. Władysława Sikorskiego,  

nazwę Most Drozdowski. 

§ 6.     Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 7.   Uchwała wchodzi w życie po terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2008-07-08 11:34:00 

 

              Załącznik  Nr 1 

              do Uchwały Nr  

              Rady Miejskiej Łomży 

              z dnia 16 lipca 2008 r. 

 

 



2008-07-08 11:34:00 

 

              Załącznik  Nr 2 

              do Uchwały Nr  

              Rady Miejskiej Łomży 

              z dnia 16 lipca 2008 r. 

 

 

 
           



2008-07-08 11:34:00 

 

              Załącznik  Nr 3 

              do Uchwały Nr  

              Rady Miejskiej Łomży 

              z dnia 16 lipca 2008 r. 

 

 



2008-07-08 11:34:00 

 

              Załącznik  Nr 4 

              do Uchwały Nr  

              Rady Miejskiej Łomży 

              z dnia 16 lipca 2008 r. 

 

 


